

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **004/19 Pošta Odry**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **První KEY-STAV, a.s.** IČO: **25385127**
8.pěšího pluku 2173 DIČ: **CZ25385127**
738 01 Frýdek-Místek

Vypracoval: **Martina
Pantůčková**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	3 648,00
PSV	1 001 925,07
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	1 005 573,07

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 005 573,07 CZK
Základní DPH	21 %	211 170,34 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 216 743,41 CZK

v _____ dne _____

sdfsdf

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
004e	Zdravotechnika 2020		409 868	86 072	495 940	41
004f	Vytápění 2020		595 705	125 098	720 803	59
Celkem za stavbu			1 005 573	211 170	1 216 743	109

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 648,00	0
713	Izolace tepelné	PSV			15 952,00	2
721a	Vnitřní spl.kanalizace	PSV			108 333,20	11
721b	Dešťová kanalizace	PSV			68 579,40	7
722	Vnitřní vodovod	PSV			85 827,35	9
724	Strojní vybavení	PSV			3 124,00	0
725	Zařizovací předměty	PSV			132 677,00	13
731	Kotelny	PSV			182 300,00	18
732	Strojovny	PSV			2 620,00	0
733	Rozvod potrubí	PSV			172 206,49	17
734	Armatury	PSV			34 176,50	3
735	Otopná tělesa	PSV			155 965,93	16
799	Ostatní	PSV			40 163,20	4
Cena celkem					1 005 573,07	100

Položkový rozpočet

S:	004/19	Pošta Odry
O:	004e	Zdravotechnika 2020
R:	004e	Zdravotechnika 2020

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				3 648,00	
1	941941031	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	4,00000	456,00	1 824,00	Práce
Včetně pronájmu lešení.							
2	941941851	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.0,9 m,H 10 m	m2	4,00000	456,00	1 824,00	Práce
Díl: 721a		Vnitřní spl.kanalizace				103 333,20	
3	721110915	Oprava-propojení dosavadního potrubí DN100	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	Práce
4	721176222	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	42,00000	390,00	16 380,00	Práce
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.							
5	721213215	Žlab odtokový KLASIK,ke zdi,pro dlažbu, dl. 900mm	kus	3,00000	5 320,00	15 960,00	Práce
6	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	35,00000	195,00	6 825,00	R-položka
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.							
7	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	11,00000	90,00	990,00	R-položka
8	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	128,00000	9,00	1 152,00	R-položka
9	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,42300	2 500,00	1 057,50	Přesun hmot
10	721110916	Oprava -napojení potrubí DN 125 na stáv.potrubí	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00	Práce
11	721176101	Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm	m	21,00000	162,00	3 402,00	Práce
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.							
12	721176115	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	14,00000	395,00	5 530,00	Práce
Potrubí včetně tvarovek, objímk a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.							
13	721176223	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	16,00000	429,00	6 864,00	Práce
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.							
14	721152218	Čisticí kus Geberit PE,pro odpadní svislé D 110 mm	kus	2,00000	540,00	1 080,00	Práce
15	721194103	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	8,00000	85,00	680,00	Práce
16	721194109	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	8,00000	150,00	1 200,00	Práce
17	721223424	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou DN100 mřížka nerez 138 x 138 mm DN 50/75/110	kus	2,00000	1 650,00	3 300,00	Práce
18	721273150	Přívzdušňovací ventil DN100	kus	1,00000	940,00	940,00	Práce

Položkový rozpočet

S:	004/19	Pošta Odry
O:	004e	Zdravotechnika 2020
R:	004e	Zdravotechnika 2020

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
19	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	17,10000	287,00	4 907,70	Práce
20	971100026RAC	Sondy na kanalizaci	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00	Agregovaná položka
21	974200030RA0	Betonové lože potrubí - ležatá kanalizace	m	38,00000	560,00	21 280,00	Agregovaná položka
22	5833721300	Písek kopaný	m3	17,10000	350,00	5 985,00	Specifikace
Díl: 721b		Dešťová kanalizace				68 579,40	
23	721110917	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 150	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00	Práce
24	721176116	Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm	m	18,00000	440,00	7 920,00	Práce
Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.							
Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.							
25	721176224	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	29,00000	562,00	16 298,00	Práce
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.							
26	721234104	Vtok střešní PPDN125 pro plochou střechu živичný pás, zachytňný koš vyhříváný D 75,110,125mm	kus	3,00000	5 320,00	15 960,00	Práce
27	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	13,05000	287,00	3 745,35	Práce
28	974200030RA0	Betonové lože potrubí - ležatá kanalizace	m	29,00000	560,00	16 240,00	Agregovaná položka
29	5833721300	Písek kopaný	m3	13,05000	350,00	4 567,50	Specifikace
30	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,13942	2 500,00	348,55	Přesun hmot
Díl: 722		Vnitřní vodovod				15 232,00	
31	722130234	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 32	m	8,00000	530,00	4 240,00	Práce
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.							
32	722172333	Potrubí z PPR D 32x5,4 mm	m	25,00000	380,00	9 500,00	Práce
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.							
33	722172334	Potrubí z PPR D 40x6,7 mm	m	2,00000	498,00	996,00	Práce
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.							
34	722181213	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 32 mm	m	8,00000	62,00	496,00	Práce
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.							
Díl: 721a		Vnitřní spl.kanalizace				5 000,00	

Položkový rozpočet

S:	004/19	Pošta Odry
O:	004e	Zdravotechnika 2020
R:	004e	Zdravotechnika 2020

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
35	721170965	Oprava - výměna ZP-napojení na stáv.kanalizaci	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00	Práce
Díl: 722		Vnitřní vodovod				70 595,35	
36	722181215	Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 32 mm	m	25,00000	58,00	1 450,00	Práce
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.							
37	722181225	Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 40 mm	m	2,00000	64,00	128,00	Práce
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.							
38	722220121	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	4,00000	65,00	260,00	Práce
Včetně vyvedení a upevnění výpustek.							
39	722221112	Kohout vypouštěcí kulový, DN 15	kus	2,00000	188,00	376,00	Práce
40	722221122	Kohout kulový zahradní DN15	kus	1,00000	230,00	230,00	Práce
41	722231161	Ventil pojistný G 1/2	kus	1,00000	488,00	488,00	Práce
42	722235112	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20	kus	1,00000	274,00	274,00	Práce
43	722235113	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 25	kus	1,00000	389,00	389,00	Práce
44	722235114	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 32	kus	2,00000	561,00	1 122,00	Práce
45	722235144	Kohout kulový s odvodn. vnitř.-vnitř.z. DN 32	kus	1,00000	688,00	688,00	Práce
46	722235642	Klapka zpětná DN 20	kus	1,00000	312,00	312,00	Práce
47	722235644	Klapka zpětná DN 32	kus	1,00000	532,00	532,00	Práce
48	722254114	Skříň hydrantová s výzbrojí 25 (konopné hadice) systém I A25/30	soubor	1,00000	7 800,00	7 800,00	Práce
49	722265116	Vodoměr odpočtový SV DN25x260mm, Qn 6,0	kus	1,00000	2 640,00	2 640,00	Práce
50	722174315R18	Montážní materiál- uchycení potrubí	soubor	1,00000	3 200,00	3 200,00	Práce
51	72278563	Přepojení na stáv.rozvod	ks	6,00000	850,00	5 100,00	Specifikace
52	722172331R00	Potrubí z PPR D 20x3,4 mm	m	24,00000	278,00	6 672,00	R-položka
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.							
53	722172332R00	Potrubí z PPR D 25x4,2 mm	m	85,00000	299,00	25 415,00	R-položka
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.							

Položkový rozpočet

S:	004/19	Pošta Odry
O:	004e	Zdravotechnika 2020
R:	004e	Zdravotechnika 2020

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
54	722181215RT7	Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 22 mm	m	24,00000	45,00	1 080,00	R-položka
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.							
55	722181215RT8	Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 25 mm	m	85,00000	48,00	4 080,00	R-položka
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.							
56	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	31,00000	95,00	2 945,00	R-položka
57	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	20,00000	65,00	1 300,00	R-položka
Včetně vyvedení a upevnění výpustek.							
58	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	153,00000	10,00	1 530,00	R-položka
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.							
59	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	153,00000	8,00	1 224,00	R-položka
Včetně dodání desinfekčního prostředku.							
60	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t	0,30230	4 500,00	1 360,35	R-položka
Díl: 724		Strojní vybavení				3 124,00	
61	724231171	Tepločíslicový měřič s pevným stonkem a jímkou DTR 60 mm	soubor	1,00000	420,00	420,00	Práce
62	732331512	Nádoby expanzní tlak.s memb.15 l	soubor	1,00000	2 150,00	2 150,00	Práce
63	734422110C00	Tlakoměr diferenční č. 03360, D 60	kus	1,00000	554,00	554,00	Práce
Díl: 725		Zařizovací předměty				132 677,00	
64	725110811	Demontáž ZP vč.baterií	soubor	3,00000	350,00	1 050,00	Práce
65	725122221	Pisoár se senzorem	soubor	1,00000	9 978,00	9 978,00	Práce
66	725019101	Výlevka stojící s plastovou mřížkou,vč.nádržky	soubor	1,00000	5 320,00	5 320,00	Práce
67	725823114	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu standardní	kus	1,00000	1 150,00	1 150,00	Práce
68	725860202	Sifon dřezový , D 50 mm	kus	1,00000	285,00	285,00	Práce
69	725860217	Kondenzační sifon DN32	kus	8,00000	930,00	7 440,00	Práce
70	725013141R00	Klozet závěsný , vč.předstěn.systemu a tlačítka D+M	soubor	3,00000	8 295,00	24 885,00	Práce

Položkový rozpočet

S:	004/19	Pošta Odry
O:	004e	Zdravotechnika 2020
R:	004e	Zdravotechnika 2020

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
71	725121637C00	Zdroj k pisoárům 230V	soubor	1,00000	1 250,00	1 250,00	Práce
72	725249101C00	Sprchový kout vč.sifonu, vaničky a zástěny D+M	soubor	1,00000	14 820,00	14 820,00	Práce
73	725822611U00	Baterie umyv nástěnná páková	soubor	1,00000	1 450,00	1 450,00	Práce
74	725845111CT1	Baterie sprchová podomítková vč.růžice	kus	3,00000	6 020,00	18 060,00	Práce
75	725860109R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová D50	kus	6,00000	180,00	1 080,00	Práce
76	725860111R22	Připojovací koleno DN100	kus	4,00000	230,00	920,00	Práce
77	725860168R00	Zápachová uzávěrka pro pisoáry DN 50 odsávací s nastavitelným sklonem odtoku	kus	1,00000	410,00	410,00	Práce
78	725017163R00	Umyvadlo na šrouby , 60 x 46 cm, bílé	soubor	6,00000	1 420,00	8 520,00	R-položka
79	725536243R00	Ohřívač elek. zásobníkový stacionární 300L	soubor	1,00000	21 500,00	21 500,00	R-položka
80	725814101R00	Ventil rohový s filtrem DN 15	soubor	21,00000	195,00	4 095,00	R-položka
81	725823121RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu standardní	kus	6,00000	1 350,00	8 100,00	R-položka
82	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,11820	20 000,00	2 364,00	R-položka
Díl: 799		Ostatní				7 679,20	
83	734209117RT5	Likvidace vybouraných hmot a zař.předmětů-naložení a odvoz na skládku	t	0,15700	5 600,00	879,20	Práce
84	734209117RT6	Vypuštění vodovodního potrubí	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00	Práce
85	909R01	Hzs-nezmeritelné práce	hod	16,00000	350,00	5 600,00	Práce

Položkový rozpočet

S:	004/19	Pošta Odry
O:	004f	Vytápění 2020
R:	004f	Vytápění 2020

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
Díl: 713		Izolace tepelné				15 952,00	
1	713492518C00	Izolace potrubí-polyetyl.DN 15 D+M	bm	94,00000	32,00	3 008,00	Práce
2	713492519C00	Izolace potrubí-polyetyl.DN 18 D+M	bm	192,00000	36,00	6 912,00	Práce
3	713492520C00	Izolace potrubí-polyetyl.DN 22 D+M	bm	74,00000	38,00	2 812,00	Práce
4	713492521C00	Izolace potrubí-polyetyl.DN 28 D+M	bm	26,00000	42,00	1 092,00	Práce
5	713492522C00	Izolace potrubí-polyetyl.DN 35 D+M	bm	38,00000	56,00	2 128,00	Práce
Díl: 731		Kotelny				182 300,00	
6	731249125	Montáž kotle ocel.teplov.,kapalina/plyn do 35 kW	soubor	1,00000	14 500,00	14 500,00	Práce
7	731PC002b	Odkouření koaxiální DN 60/100	soub	1,00000	7 400,00	7 400,00	Práce
8	731PC024	Plyn.kotle kondenzační 35kW	ks	1,00000	149 600,00	149 600,00	Specifikace
9	731PC025	Ekviterní regulace vč.montáže a zapojení, interface,termostat	soub.	1,00000	8 500,00	8 500,00	Specifikace
10	998731101	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	0,00046	5 000 000,00	2 300,00	Přesun hmot
Díl: 732		Strojovny				2 620,00	
11	732331513	Nádoby expanzní tlak.s memb. 25 l	soubor	1,00000	2 620,00	2 620,00	Práce
Díl: 733		Rozvod potrubí				172 206,49	
12	733163102	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm	m	94,00000	298,00	28 012,00	Práce
13	733163103	Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm	m	192,00000	357,00	68 544,00	Práce
14	733163104	Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0mm	m	74,00000	415,00	30 710,00	Práce
15	733163105	Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm	m	26,00000	565,00	14 690,00	Práce
16	733163106	Potrubí z měděných trubek D 35 x 1,5 mm	m	38,00000	745,00	28 310,00	Práce
17	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,43122	4 500,00	1 940,49	Přesun hmot
Díl: 734		Armatury				34 176,50	
18	734213112	Ventil automatický odvzdušňovací, DN 15	kus	10,00000	274,00	2 740,00	Práce
19	734221672	Hlavice ovládání ventilů termostat. D+M	kus	33,00000	230,00	7 590,00	Práce
20	734223121	Ventil termostatický, přímý, DN 10 bez termostatické hlavice	kus	14,00000	205,00	2 870,00	Práce

Položkový rozpočet

S:	004/19	Pošta Odry
O:	004f	Vytápění 2020
R:	004f	Vytápění 2020

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
21	734223122	Ventil termostatický, přímý, DN 15 bez termostatické hlavice	kus	19,00000	215,00	4 085,00	Práce
22	734235124	Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 32	kus	3,00000	541,00	1 623,00	Práce
23	734245424	Klapka zpětná,2xvnitřní závit DN 32	kus	1,00000	574,00	574,00	Práce
24	734255123	Ventil pojistný, DN 20	kus	1,00000	610,00	610,00	Práce
25	734264121	Šroubení uzavírat.přímé,vnitřní z. DN 10	kus	14,00000	198,00	2 772,00	Práce
26	734264122	Šroubení uzavírat.přímé,vnitřní z. DN 15	kus	19,00000	201,00	3 819,00	Práce
27	734291113	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	4,00000	188,00	752,00	Práce
28	734293224	Filtr, vnitřní-vnitřní z.DN 32	kus	1,00000	660,00	660,00	Práce
29	734411141	Teploměr dvoukovový DTR,pevný stonek 60 mm	kus	1,00000	420,00	420,00	Práce
30	734422110	Tlakoměr diferenční D 60	kus	1,00000	850,00	850,00	Práce
31	734295115C00	Směšovací armatury trojcestné DN20 +pohon	kus	1,00000	3 560,00	3 560,00	Práce
32	998734101	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,02503	50 000,00	1 251,50	Přesun hmot
Díl: 735		Otopná tělesa				155 965,93	
33	735121810	Demontáž otopných těles	ks	28,00000	250,00	7 000,00	Práce
34	735156262	Otopná tělesa panelová boční nap. 11 600/ 600	kus	1,00000	2 386,00	2 386,00	Práce
35	735156562	Otopná tělesa panelová boční nap. 21 600/ 600	kus	2,00000	3 221,00	6 442,00	Práce
36	735156662	Otopná tělesa panelová boční nap. 22 600/ 600	kus	2,00000	3 493,00	6 986,00	Práce
37	735156664	Otopná tělesa panelová boční nap. 22 600/ 800	kus	3,00000	3 750,00	11 250,00	Práce
38	735156666	Otopná tělesa panelová boční nap. 22 600/1000	kus	6,00000	4 125,00	24 750,00	Práce
39	735156667	Otopná tělesa panelová boční nap. 22 600/1200	kus	6,00000	4 552,00	27 312,00	Práce
40	735156668	Otopná tělesa panelová boční nap. 22 600/1400	kus	11,00000	4 997,00	54 967,00	Práce
41	735156766	Otopná tělesa panelová boční nap. 33 600/1000	kus	2,00000	6 440,00	12 880,00	Práce
42	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	1,32862	1 500,00	1 992,93	Přesun hmot
Díl: 799		Ostatní				32 484,00	
43	734209117RT5	Likvidace vybouraných hmot a zař.předmětů-naložení a odvoz na skládku	t	1,14000	5 600,00	6 384,00	Práce
44	799544111	Uklid staveniště	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00	Práce

Položkový rozpočet

S:	004/19	Pošta Odry
O:	004f	Vytápění 2020
R:	004f	Vytápění 2020

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
45	904R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Topná zkouška	hod	24,00000	250,00	6 000,00	Práce
46	874100040RA0	Průrazy přes zeď	ks	22,00000	300,00	6 600,00	Agregovaná položka
47	905	Revize+uvedení do provozu PK	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	HZS